
Projekt 
 
z dnia  25 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/.../2022 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubiewo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 z późn.zm.), Rada Gminy Uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLI/306/2021 Rady Gminy Lubiewo z dnia 20.12.2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubiewo na rok 2022 zmienionej: Uchwałą 
nr XLIII/316/2022 Rady Gminy Lubiewo z dnia 20.01.2022r., Zarządzeniem nr 
1/2022/BG Wójta Gminy Lubiewo z dnia 24.01.2022r., Uchwałą nr 
XLIV/325/2022 Rady Gminy Lubiewo z dnia 18.02.2022r., Zarządzeniem nr 
2/2022/BG Wójta Gminy Lubiewo z dnia 25.02.2022r.,  Uchwałą nr 
XLV/331/2022 Rady Gminy Lubiewo z dnia 24.03.2022r., Zarządzeniem nr 
3/2022/BG Wójta Gminy Lubiewo z dnia 28.03.2022r., Zarzadzeniem nr 
4/2022/BG Wójta Gminy Lubiewo z dnia 31.03.2022, Zarządzeniem nr 
5/2022/BG Wójta Gminy Lubiewo z dnia 13.04.2022r., Uchwałą Rady Gminy nr 
XLVI/345/2022 z dnia 28.04.2022r., Zarządzeniem nr 6/2022/BG Wójta Gminy 
Lubiewo z dnia 28.04.2022r., Zarządzeniem nr 7/2022/BG Wójta Gminy Lubiewo 
z dnia 12.05.2022r.,  Zarządzeniem nr 8/2022/BG Wójta Gminy Lubiewo z dnia 
25.05.2022r., wprowadza się następujące zminy: 

1) W §1 pkt. 1 wyrazy „dochody budżetu gminy na 2022r. -32.086.711,02 zł„ 
zastępuje się wyrazami „dochody budżetu gminy na 2022r. -32.973.116,23 zł" 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym:  
a) dochody majątkowe     - 1.408.701,55 zł, 

w tym: 
- środki z funduszy pomocowych UE  - 988.643,55 zł 
- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 395.619,00 zł 
-wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -24.439,00 zł 
b) dochody bieżące    - 31.564.414,68 zł, 

w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 1



- dochody własne       – 10.542.830,13 zł  
- dochody z darowizn - 7.644,50 
- subwencje    – 11.328.355,00 zł 
- dotacje celowe z budżetu państwa - 8.033.561,09 zł 
- dotacje celowe z budżetu państwa na podstawie porozumień  -30.573,50 zł 
-środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -540.000,00 zł 
- środki z funduszy pomocowych UE -599.746,98 zł 
-środki z Funduszu Pomocy -370.205,30 zł 
- środki z WFOSiGW, NFOŚiGW -111.498,18 zł 
2) W §2 pkt. 1 wyrazy "wydatki budżetu gminy na 2022r. -36.372.486,45 zł" 
zastępuje się wyrazami "wydatki budżetu gminy na 2022r. -37.553.418,99 zł" 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym:  
a) wydatki bieżące   – 32.476.997,11 zł, 

z tego: 
- wynagrodzenia  i  składki od nich naliczane   – 14.228.835,19 zł 
- pozostałe wydatki bieżące jednostek budżetowych  - 7.906.096,83 zł 
- dotacje na zadania bieżące    - 1.481.060,00 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych -  7.700.593,20 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem Środków 
Funduszy pomocowych UE  - 613.411,89 zł 
- wydatki na obsługę długu – 547.000,00zł   
b)  wydatki majątkowe - 5.076.421,88 zł, 

z tego: 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
funduszy pomocowych Unii Europejskiej - 156.793,55 zł 
- pozostałe wydatki inwestycyjne - 4.919.628,33 zł 
3) § 2 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 
Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022r. zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 
4) § 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej w wysokości 770.205,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
5) § 3 otrzymuje brzmienie: 
 Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.580.302,76 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
-zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 1.320.000,00 zł, 
-przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2.009.196,43 zł, 
- wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy o 
finansach publicznych- 1.251.106,33 zł. Przychody budżetu w wysokości 5.523.662,76 
zł, oraz rozchody w wysokości 943.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
6) § 7 otrzymuje brzmienie: 
Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy - 1.639.580,00 zł, w tym: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych - 863.397,00 zł, 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 776.183,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubiewie. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/.../2022 
Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 27 maja 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 454 423,72    423 130,00    877 553,72    

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00    423 130,00    438 130,00    

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00    423 130,00    423 130,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 88 493,00    27 000,00    115 493,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 893,00    27 000,00    75 893,00    

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

47 000,00    27 000,00    74 000,00    

720   Informatyka 27 000,00    -27 000,00    0,00    
 72095  Pozostała działalność 27 000,00    -27 000,00    0,00    

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 000,00    -27 000,00    0,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 460 901,00    17 599,00    7 478 500,00    

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

971 500,00    1 099,00    972 599,00    

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00    1 099,00    1 099,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 840 900,00    13 000,00    1 853 900,00    

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 20 000,00    13 000,00    33 000,00    

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

153 000,00    3 500,00    156 500,00    

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

28 000,00    3 500,00    31 500,00    

801   Oświata i wychowanie 537 756,00    393 605,53    931 361,53    
 80101  Szkoły podstawowe 28 000,00    4 635,00    32 635,00    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00    4 635,00    4 635,00    
 80195  Pozostała działalność 38 218,00    388 970,53    427 188,53    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00    360 371,60    360 371,60    

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00    28 598,93    28 598,93    

852   Pomoc społeczna 1 322 269,84    51 246,00    1 373 515,84    
 85295  Pozostała działalność 900 995,13    51 246,00    952 241,13    
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00    216,00    216,00    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00    51 030,00    51 030,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 138 760,50    824,68    2 139 585,18    

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00    824,68    7 824,68    

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 000,00    824,68    7 824,68    

Razem: 32 086 711,02    886 405,21    32 973 116,23    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/.../2022 
Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 27 maja 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 898 745,15    30 532,00    1 929 277,15    

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 500,00    30 532,00    48 032,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00    30 532,00    48 032,00    
 01095  Pozostała działalność 396 844,72    0,00    396 844,72    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00    -300,00    3 700,00    
  4220 Zakup środków żywności 0,00    300,00    300,00    

600   Transport i łączność 1 538 097,07    14 400,00    1 552 497,07    
 60016  Drogi publiczne gminne 1 468 200,07    14 400,00    1 482 600,07    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00    2 400,00    3 600,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 921,25    10 000,00    157 921,25    
  4300 Zakup usług pozostałych 83 844,92    2 000,00    85 844,92    

750   Administracja publiczna 3 713 440,99    5 000,00    3 718 440,99    
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00    3 000,00    18 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00    3 000,00    13 000,00    
 75095  Pozostała działalność 334 644,00    2 000,00    336 644,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 070,00    2 000,00    32 070,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 697 989,91    35 000,00    732 989,91    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 371 500,00    35 000,00    406 500,00    
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00    15 000,00    38 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 310,00    15 000,00    104 310,00    
  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00    5 000,00    8 500,00    

757   Obsługa długu publicznego 400 000,00    150 000,00    550 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 1



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

400 000,00    150 000,00    550 000,00    

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

397 000,00    150 000,00    547 000,00    

801   Oświata i wychowanie 11 145 088,00    812 874,54    11 957 962,54    
 80101  Szkoły podstawowe 7 198 677,00    352 471,68    7 551 148,68    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 239 130,00    9 537,00    248 667,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260 087,00    3 000,00    263 087,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757 682,00    78 200,00    835 882,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 126 963,00    1 200,00    128 163,00    
  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00    4 634,68    15 634,68    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 426 216,00    255 900,00    3 682 116,00    
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 333 536,00    25 413,00    358 949,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 181 304,00    -6 887,00    174 417,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 446,00    1 900,00    6 346,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 099,00    1 600,00    21 699,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 865,00    300,00    3 165,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 041,00    28 500,00    102 541,00    
 80107  Świetlice szkolne 263 506,00    3 900,00    267 406,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 189,00    500,00    11 689,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 509,00    800,00    33 309,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 648,00    100,00    4 748,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 189 135,00    2 500,00    191 635,00    
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300 043,00    12 000,00    312 043,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 798,00    12 000,00    22 798,00    
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 283 948,00    800,00    284 748,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 809,00    500,00    133 309,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 437,00    200,00    24 637,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 989,00    100,00    5 089,00    

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

187 628,00    -2 503,00    185 125,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 22 506,00    -2 503,00    20 003,00    

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

778 111,00    24 700,00    802 811,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 585,00    1 000,00    32 585,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 364,00    4 000,00    99 364,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 610,00    700,00    14 310,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 527 242,00    19 000,00    546 242,00    
 80195  Pozostała działalność 84 626,00    396 092,86    480 718,86    
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    3 675,53    3 675,53    
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    5 356,33    5 356,33    
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    6 244,00    6 244,00    
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    1 545,00    1 545,00    
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00    888,00    888,00    

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00    221,00    221,00    

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    39 660,00    39 660,00    
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00    223 185,00    223 185,00    
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00    3 401,07    3 401,07    
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00    28 598,93    28 598,93    

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00    47 000,00    47 000,00    

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00    36 318,00    36 318,00    
852   Pomoc społeczna 2 150 022,84    80 000,00    2 230 022,84    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 3



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 864 748,00    27 368,42    892 116,42    
  4260 Zakup energii 21 000,00    30 000,00    51 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 28 250,00    -2 631,58    25 618,42    
 85295  Pozostała działalność 535 986,13    52 631,58    588 617,71    
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053,00    7 100,00    8 153,00    
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,33    2 305,00    2 486,33    
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 25,67    345,00    370,67    
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    10 690,00    10 690,00    
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    7 700,00    7 700,00    
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    122,58    122,58    
  4227 Zakup środków żywności 0,00    6 240,00    6 240,00    
  4307 Zakup usług pozostałych 799,26    14 870,00    15 669,26    
  4309 Zakup usług pozostałych 721,74    2 509,00    3 230,74    
  4437 Różne opłaty i składki 0,00    750,00    750,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 109 717,00    -147,00    109 570,00    
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 76 346,00    -147,00    76 199,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 770,00    -147,00    10 623,00    

855   Rodzina 6 619 214,06    623,00    6 619 837,06    
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 65 000,00    623,00    65 623,00    
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00    623,00    623,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 202 674,76    51 650,00    4 254 324,76    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 444 610,00    1 650,00    446 260,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00    1 650,00    6 650,00    
 90095  Pozostała działalność 254 858,00    50 000,00    304 858,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    40 000,00    40 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 285,00    8 000,00    30 285,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 683,00    2 000,00    3 683,00    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 381 921,84    1 000,00    1 382 921,84    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 122 421,84    1 000,00    1 123 421,84    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 4



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 388,25    500,00    101 888,25    
  4220 Zakup środków żywności 8 100,00    500,00    8 600,00    

Razem: 36 372 486,45    1 180 932,54    37 553 418,99    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/.../2022 
Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 27 maja 2022 r. 

 ZESTAWIENIE INWESTYCJI UJĘTYCH W BUDŻECIE DO REALIZACJI NA 
2022R. 

    

           
Źródła finansowania   L

p. 
Dz
. 

Rozd
z. 

Paragr
af 

Wyszczególnienie Termin 
rozpocz

. 
zakończ

. 

Nakłady 
planowan

e na 
2022r. z 

budżetu 
gminy 

dofin.UE, 
BP, inne 

Pożyczk
a 

Kredyt 

Udział 
mieszkańc
ów 

1 01
0 

0104
3 

6050  Przebudowa i remont stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Lubiewo (środki z 
RFIL-950.000,00 zł+ 79.300,43 
zł) 

2019-
2022 

1279400,4
3 

70100,00 1029300,4
3 

180000,
00 

 

2 01
0 

0104
3 

6050 Budowa sieci wodociągowej  
w Bysławku na dz.255/2, 
256/13, 281/8, 254/19, 
251/30, 251/12, 251/39, 
254/14 

2022 10000,00   10000,0
0 

 

3 01
0 

0104
4 

6050 Budowa sieci  kanalizacyjnej 
w Bysławku na dz.255/2, 
256/13, 281/8, 254/19, 
251/30, 251/12, 251/39, 
254/14 

2022 17500,00   17500,0
0 

 

4 01
0 

0104
4 

6050 Rozbudowa i przebudowa 
sieci kanalizacji sanitarnej w 
m. Bysław 

2022 30532,00 30532,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 1



5 01
0 

0104
3 

6050 Budowa sieci wodociągowej w 
Bysławiu (ul. Makowa) 

2022 10000,00   10000,0
0 

 

6 01
0 

0104
3 

6050 Budowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Lubiewo 

2022 30000,00 20000,00  10000,0
0 

 

7 60
0 

6001
3 

6300 Dofinansowanie dla 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego - dokumentacja 
projektowa - skrzyżowanie dr 
240 z dr powiatową 1030C 

2022 4000,00 4000,00    

8 60
0 

6001
4 

6300 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę, 
rozbudowę drogi powiatowej 
nr 1030C relacji Cekcyn- 
Sokole Kużnica w 
miejscowości Sucha od km 
19+000 do km 20+000- 
dotacja dla Powiatu - 
zawarte porozumienie 

2022 29520,00 29520,00  0,00  

9 60
0 

6001
6 

6050 „Rozbudowa drogi gminnej nr 
010626C Bysław ul. Polna wraz 
z budową oświetlenia 
ulicznego, kanalizacji 
deszczowej oraz przebudowa 
sieci wodociągowej i 
istniejącego kabla 
telekomunikacyjnego”-
dofinansowanie Polski Ład-
1.846.879,38 zł 

2022-
2023 

131214,00 131214,0
0 

0,00 0,00  

1
0 

60
0 

6001
6 

6050 Rozbudowa drogi gminnej nr 
010633C Lubiewo ul. Hallera 
wraz z budową kanalizacji 
deszczowej-wykup działek 

2022 24930,00   24930,0
0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 2



1
1 

60
0 

6001
6 

6050 Budowa drogi wewnętrznej 
Sucha Przydatki-Cierplewo, w 
tym dofin.z Polskiego ładu 
487.459,38 zł 

2022-
2023 

25656,00 25656,00 0,00 0,00  

1
2 

60
0 

6001
6 

6050 Przebudowa drogi gminnej nr 
010608C Bysławek-Lubiewo 
etap II od km 0+000 do km 
1+750 (finansowanie w 
2021r.Lasy Państwowe - 
500.000 zł) 

2021-
2022 

883059,00 1665,00 395619,00 485775,
00 

 

1
3 

60
0 

6001
6 

6050 Rozbudowa ul. Słonecznej i 
Kościelnej w Suchej wraz z 
budową kanalizacji deszczowej-
opracowanie projektu 

2021-
2022 

15000,00 0,00  15000,0
0 

 

1
4 

60
0 

6001
6 

6050 Wykonanie odwodnienia na ul. 
Ks. Czarnowskiego w Lubiewie  

2022 50000,00   50000,0
0 

 

1
5 

60
0 

6001
6 

6050 Budowa części drogi gminnej 
Klonowo-Osady-projekt-  

2021-
2022 

19000,00   19000,0
0 

 

1
6 

60
0 

6001
6 

6050 Utwardzenie placu przy ul. 
Wojska Polskiego-FS 7.000 zł  

2022 7000,00 7000,00  0,00  

1
7 

60
0 

6001
6 

6050 Wykonanie nawierzchni na 
łączniku drogi 240 z ul. 
Ogrodową w Bysławiu 

2022 15000,00 15000,00    

1
8 

60
0 

6001
6 

6050 Budowa drogi gminnej nr 
010606C Bysław-
Lubiewo(Bociany) 
(dokumentacja) -środki 
Funduszu Sołeckiego -
10.000,00 zł 

2022 10000,00 10000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 3



1
9 

60
0 

6001
6 

6050 Budowa drogi gminnej 
010612C Lubiewo-Jania Góra  
(dokumentacja)-środki z 
funduszu sołeckiego -
13.350,90 zł 

2022 13350,90 13350,90    

2
0 

60
0 

6001
6 

6050 Budowa drogi gminnej Wełpin-
Huta -dokumentacja 
projektowa -środki funduszu 
sołeckiego 12.000 zł 

2022 12000,00 12000,00    

2
1 

60
0 

6001
6 

6050 Wznowienie granic drogi relacji 
Płazowo-Dziuki na odcinku 
500m-środki z funduszu 
sołeckiego 4.000 zł 

2022 4000,00 4000,00    

2
2 

60
0 

6001
6 

6060 Zakup traktorka kosiarki 
spalinowej 

2022 16000,00 16000,00    

2
3 

63
0 

6309
5 

6050 Rozbudowa i przebudowa 
budynku gastronomiczno-
socjalnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
nad jeziorem Bysławskim 
Wielkim (dofinansowanie z RFIL 
- 590.000 zł) 

2021-
2022 

1105191,0
0 

2500,00 604896,00 497795,
00 

 

2
4 

70
0 

7000
5 

6060 Wykup gruntów 2022 4000,00 4000,00    

2
5 

75
0 

7502
3 

6067 Zakup serwera wraz z 
oprogramowaniem 

2022 156793,55 0,00 156793,55   

2
6 

75
4 

7541
2 

6230 Dofinansowanie dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Minikowie-
zakup samomochodu 
pożarniczego-środki z RFIL 

2022 125000,00 0,00 125000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 4



2
7 

75
4 

7541
2 

6050 Przebudowa i rozbudowa 
budynku OSP w Lubiewie 
(dokumentacja projektowa)-
środki z Funduszu Sołeckiego -
4.690 zł 

2022 4690,00 4690,00    

2
8 

80
1 

8010
1 

6050 Częściowa wymiana pokrycia 
dachowego, zniszczonych 
elementów konstrukcji dachu, 
rozbiórka i wymurowanie 
kominów ponad dachem oraz 
wzmocnienie pękniętych ścian 
w budynku Szkoły Filialnej w 
Suchej-RFIL-88.500 zł 

2021-
2022 

88500,00  88500,00   

2
9 

80
1 

8010
1 

6050 Termomodernizacja budynku 
szkoły podstawowej w Lubiewie 
wraz z wymianą kotłów 
gazowych, stolarki okiennej 
oraz montażem instalacji 
fotowoltaicznych o mocy 88,35 
kW 

2022-
2023 

108234,00 108234,0
0 

0,00 0,00  

3
0 

80
1 

8010
1 

6050 Termomodernizacja budynku 
szkoły podstawowej w Bysławiu 
wraz z wymianą kotłówna 
pellet, stolarki okiennej oraz 
montażem instalacji 
fotowoltaicznych o mocy 88,35 
kW- 

2022 172866,00 172866,0
0 

0,00 0,00  

3
1 

85
1 

8512
1 

6050 Modernizacja żródła ciepła 
poprzez wymianę pieca wraz z 
instalacją w Ośrodku Zdrowia w 
Bysławiu w celu 
przeciwdziałania COVID 

2022 60000,00  60000,00   

3
2 

85
1 

8513
1 

6060 Zakup unitu do gabinetu 
stomatologicznego w Szkole 
Podstawowej w Bysławiu oraz 

2022 40000,00  40000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 5



w Ośrodku Zdrowia w Lubiewie 
w celu przeciwdziałania COVID 

3
3 

85
3 

8539
5 

6060 Zakup busa do przewozu osób 
niepelnosprawnych w celu 
przeciwdziałalnia COVID 

2022 260000,00  260000,00   

3
4 

85
5 

8551
6 

6050 Budowa złobka w miejscowości 
Lubiewo 

2022 2000,00 2000,00    

3
5 

90
0 

9000
4 

6050 Budowa 2 wiat gospodarczych 
w miejscu publicznym o pow. 
Zabudowy 22,74 m2 każda w 
Suchej-środki z funduszu 
sołeckiego-5.000 zł 

2022 5000,00 5000,00    

3
6 

90
0 

9001
5 

6050 Budowa oświetlenia ulicznego 
w Lubiewicach (przygotowanie 
projektu 4 lamp)-fundusz 
sołecki 5.000 zł 

2022 6650,00 6650,00    

3
7 

92
1 

9210
9 

6050 Rozbudowa i przebudowa 
budynku świetlicy w Bysławku ( 
środki F-szu Sołeckiego – 
21.500 zł) 

2022 21500,00 21500,00    

3
8 

92
1 

9210
9 

6050 Rozbudowa i przebudowa 
świetlicy wiejskiej w Trutnowie 
– środki z funduszu sołeckiego 
15.000 zł 

2022 15000,00 15000,00    

2
9 

92
1 

9210
9 

6050 Rozbudowa kuchni przy 
świetlicy wiejskiej w Bysławiu-
srodki funduszu sołeckiego-
14000 zł 

2022 14000,00 14000,00    

4
0 

92
1 

9210
9 

6050 Zagospodarowanie terenu po 
byłym placu zabaw i przyległe 
dz. nr 188/2 w Klonowie-wiata 
-  (środki F-szu Sołeckiego – 
15.000 zł) 

2022 15000,00 15000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 6



4
1 

92
1 

9210
9 

6050 Budowa placu zabaw w 
Minikowie - środki funduszu 
sołeckiego- 20.000 zł 

2022 20000,00 20000,00    

4
2 

92
1 

9210
9 

6050 Zainstalowanie klimatyzacji na 
sali świetlicy wiejskiej w 
Bysławiu -fundusz sołecki -
5.000 zł 

2022 5000,00 5000,00    

4
3 

92
1 

9210
9 

6050 Doposażenie placu zabaw w 
Cierplewie m.in. poprzez zakup 
nowych urządzeń-FS 10.000 zł 

2022 10000,00 10000,00    

4
4 

92
1 

9210
9 

6050 Wymiana pokrycia dachowego, 
zniszczonych elementów 
konstrukcji dachu, rozbiórka i 
wymurowanie kominów wraz z 
montażem kominów 
wentylacyjnych oraz 
wzmocnienie pękniętych ścian i 
wymiana cześci stolarki 
okiennej  w budynku świetlicy 
wiejskiej w Klonowie 

2021-
2022 

184000,00 22500,00 161500,00   

4
5 

92
6 

9260
5 

6050 Zagospodarowanie działki nr 
123/2 w Płazowie - na boisko 
sportowe-usunięcie kolizji 
energetycznej (środki F-szu 
Sołeckiego – 10.000 zł) 

2022 10000,00 10000,00    

4
6 

92
6 

9260
5 

6050 Budowa obiektu sportowego w 
Lubiewie (dokumentacja 
projektowa) 

2022 1000,00 1000,00    

4
7 

92
6 

9260
5 

6050 Zagospodarowanie części 
działki nr ewid. 109/8 w 
Lubiewie - budowa obiektów 
małej architektury w miejscu 
publicznym 

2022 2500,00 2500,00  0,00  

    RAZEM  5074086, 832477, 2921608, 132000 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 7



88 90 98 0 

4
8 

75
8 

7581
8 

6800 Rezerwa na inwestycje  2335,00 2335,00    

    OGÓŁEM  5076421,
88 

834812,
90 

2921608,
98 

132000
0 

0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/.../2022 
Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 27 maja 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022R. PRZY DOFINANSOWANIU ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY 
STRUKTURALNYCH UNII EUROPEJSKIEJ  

          
Źródła finansowania   

Udział gminy  Lp
. Nazwa projektu 

Wartość 
kosztorysowa  

projektu 

Rok 
realizacji 

Wydatki 
planowane 
na 2022r.  
OGÓŁEM środki 

własne 
pożyczka 
/ kredyt 

Wnioskowane 
dofinans. z 

fun.struktural. 

Środki 
krajowe 

 

1 

Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego, 
Program Operacyjny 
Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 "Cyfrowa 
Gmina" Zakup serwera 
wraz z 
oprogramowaniem  

 2022 156 793,55   156 793,55  

 

 
RAZEM WYDATKI 
INWESTYCYJNE   156 793,55  0,00 156 793,55 0  

2 

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 
projekt GOPS 
"Kujawsko-Pomorska 
Teleopieka" - dział 
852, rozdz. 85295 

 2021-2023 3 861,00 1 801,74  2 059,26  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 1



3 

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 
projekt GOPS 
"Kujawsko-Pomorska 
Teleopieka" - dział 
852, rozdz. 85214 

 2 022 1 080,00 1 080,00    

 

4 

Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego, 
Program Operacyjny 
Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 "Cyfrowa 
Gmina"   

 2 022 23 446,45   23 446,45  

 

5 

Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego, 
Program Operacyjny 
Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 "Cyfrowa 
Gmina-wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR"  

 2 022 136 300,00   136 300,00  

 

6 

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 
projekt Klub Seniora w 
Lubiewie - edycja I 
Razem raźniej" 

 2 022 52 631,58 2 631,58  50 000,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 2



7 

Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 
"Innowacyjna edukacja 
w szkołach gminy 
Lubiewo" 

 2022-2023 396 092,86 7 122,33  388 970,53  

 

 
RAZEM WYDATKI 
BIEŻĄCE   613 411,89 12 635,65 0,00 600 776,24 0,00  

  

 OGÓŁEM   770 205,44 12 635,65 0,00 757 569,79 0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/.../2022 
Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 27 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
    
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota planu na 2022 
r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 523 662,76 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym:  1 320 000,00 

1a Kredyt na sfinansowanie deficytu budżetowego § 952 1 320 000,00 

1b Kredyt na spłatę rat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 952 0,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 1



3 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu 

§ 905 2 009 196,43 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych § 950 2 194 466,33 

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8 Inne źródła  § 955  

Rozchody ogółem:  943 360,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 799 500,00 

2. Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek § 992 143 860,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE  

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/.../2022 
Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 27 maja 2022 r. 

 
 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻEU GMINY W 2022r. 

        
1. DOTACJE DLA PODMIOTÓW SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 
dotacji 
celowej 

Kwota 
dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Kwota 
pomocy 

finansowej 

600 60013 6300 

Dofinansowanie dla 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego - dokumentacja 
projektowa - skrzyżowanie dr 
240 z dr powiatową 1030C 

   4 000,00 

600 60014 2710 
Dofinansowanie dla Powiatu 
Bydgoskiego do eksploatacji 
promu 

   36 377,00 

600 60014 6300 

Dofinansowanie dla Powiatu 
Tucholskiego do zadania 
inwestycyjnego - dokumentacja 
projektowa Opracowanie 
dokumentacji projektowej na 
przebudowę, rozbudowę drogi 
powiatowej nr 1030C relacji 
Cekcyn-Sokole Kużnica w 
miejscowości Sucha od km 
19+000 do kom 20+000 (ul. 

   29 520,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 1



Głównea w Suchej) 

853 85395 2710 

Dofinansowanie dla Powiatu 
Tucholskiego kosztów 
uczestnictwa mieszkańców 
Gminy Lubiewo  w zajęciach 
Warsztatów Terapii Zajęciowej 

   3 000,00 

921 92109 2480 

Dotacja dla instytucji kultury – 
Biblioteka – Centrum Kultury i 
Promocji Gminy Lubiewo – na 
działalność kulturalną  

 611 500,00   

921 92116 2480 

Dotacja dla instytucji kultury - 
Biblioteka - Centrum Kultury i 
Promocji Gminy Lubiewo – na 
działalność biblioteki  

 179 000,00   

RAZEM 863 397,00 0,00 790 500,00  72 897,00 

        
2. DOTACJE DLA PODMIOTÓW SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   
        

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 
dotacji 
celowej 

Kwota 
dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Kwota 
pomocy 

finansowej 

010 01009 2830 

Dofinansowanie bieżącej 
działalności w zakresie 
konserwacji urządzeń 
melioracyjnych na terenie 
gminy 

20 000,00    

630 63095 2820 Wspieranie lub powierzanie 
zadań w zakresie 12 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 2



upowszechniania turystyki 

754 75412 6230 Dofinansowanie samochodu dla 
OSP Minikowo 125 000,00    

801 80101 2540 

Stowarzyszenie Edukacji i 
Rozwoju Wsi Klonowo "KLON" - 
na prowadzenie szkoły 
podstawowej Kl. I-III 

 248 667,00   

801 80101 2820 

Stowarzyszenie Edukacji i 
Rozwoju Wsi Klonowo "KLON" - 
na prowadzenie 
specjalistycznych zajęć 
dodatkowych 

673,00    

801 80103 2540 
Stowarzyszenie Edukacji i 
Rozwoju Wsi Klonowo "KLON" - 
na prowadzenie klasy "0" 

 174 417,00   

801 80149 2540 

Stowarzyszenie Edukacji i 
Rozwoju Wsi Klonowo "KLON" -  
prowadzenie klasy "0" - na 
zadania wymagające specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach 

 20 003,00   

851 85149 2780 

Dotacja celowa dla 
Niepublicznego Zakladu Opieki 
Zdrowotnej w Lubiewie  - 
szczepienie osób dorosłych 
przeciw pneumokokom 

4 800,00    

851 85154 2820 

Dofinansowanie podmiotów 
realizujących zadania w 
zakresie przeciwdziałania 
skutkom patologii społecznych 

7 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 3



854 85404 2540 

Stowarzyszenie Edukacji i 
Rozwoju Wsi Klonowo "KLON" - 
wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

 10 623,00   

855 85516 2830 
Dotacja celowa na 
dofinansowanie opieki nad 
dziećmi w żłobku 

63 000,00    

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych  

15 000,00    

921 92195 2820 

Wspieranie lub powierzanie 
zadań w zakresie 
utrzymywania tradycji, rozwoju 
kultury, wzrostu aktywności 
społecznej w środowisku 
wiejskim, w tym organizacji 
imprez kulturalnych 

55 000,00    

926 92605 2820 

Wspieranie lub powierzanie 
zadań w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej, sportu i rekreacji 

20 000,00    

RAZEM 776 183,00 322 473,0
0 453 710,00 0,00 0,00 

 

OGÓŁEM 1 639 580,00 322 473,0
0 1 244 210,00 0,00 72 897,00 

        
 Razem planowane dotacje z budżetu gminy wynoszą  1.639.580,00 zł   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 4



 z tego:   
 1) dotacje na działalność bieżącą – 1.481.060,00 zł   
 2) dotacje na działalność inwestycyjną –158.520,00 zł   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 5



 
UZASADNIENIE 

I. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

I.I ZWIĘKSZENIA 

1)  Dział 010, rozdz. 01044- kwota 423.130,00zł -  zwiększenie planu 
dochodów w związku z wpływem dofinansowania na zadanie pn. Przebudowa 
i remont istniejących przepompowni ścieków, 

2)  Dział 700, rozdz. 70005- kwota 27.000,00zł -  zwiększenie planu 
dochodów w związku ze zmianą klasyfikacji, 

3) Dział 756, rozdz. 75615- kwota 1.099,00 zł -  zwiększenie planu 
dochodów w związku z wpływem środków  z podatku od czyności 
cywilnoprawnych od osób prawnych, 

4) Dział 756, rozdz. 75616- kwota 13.000,00 zł -zwiększenie planu 
dochodów w związku z wpływem środków z opłaty miejscowej, 

5) Dział 756, rozdz. 75618- kwota 3.500,00 zł -zwiększenie planu 
dochodów w związku z wpływem opłat za zajęcie pasa drogowego, 

6) Dział 801, rozdz. 80101- kwota 4.635,00 zł -  zwiększenie planu 
dochodów w związku z decyzją o przyznaniu odszkodowania za częściowe 
zerwanie styropapy oraz poszycia dachowego na skutek silnych, porywistych 
wiatrów w Szkole Podstawowej w Klonowie, 

7) Dział 801, rozdz. 80195- kwota 388.970,53 zł -  zwiększenie planu 
dochodów w związku z umową nr UM_WR.433.1.015.2022 o dofinansowanie 
projektu "Innowacyjna edukacja w szkołach Gminy Lubiewo„ 
współfinansowanego z EFS w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna 
edukacja regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, 

8) Dział 852, rozdz. 85295- kwota 51.030,00 zł -zwiększenie planu 
dochodów w związku z podpisaną w dniu 13.04.2022r. umową nr 
2/2021/EFS/09 o powierzenie grantu na realizację projektu objętego grantem 
"Klub Seniora w Lubiewie-edycja I Razem raźniej„ na kwotę 50.000,00 zł oraz 
wpływu dofinansowania na projekt Teleopieka na kwotę 1.029,63 zł, 

9) Dział 852, rozdz. 85295- kwota 216,00 zł -zwiększenie planu 
dochodów w związku z wpływem środków z rozliczeń z lat ubiegłych, 

10) Dział 900, rozdz. 90005- kwota 824,68 zł -zwiększenie planu 
dochodów w związku z wpływem środków dotyczących realizacji programu 
Czyste Powietrze, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 1



II.I ZMINIEJSZENIA 

1)  Dział 720, rozdz. 72095- kwota 27.000,00zł -  zmniejsznie planu 
dochodów w związku ze zmianą klasyfikacji, 

Powyższe zmiany spowodowały zwiększenie kwoty planowanych 
dochodów o kwotę 886.405,21 zł. Po zmianach plan dochodów wynosi 
32.973.116,23 zł. 

II. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

II.I ZWIĘKSZENIA 

1) Dział 010, rozdz. 01044- kwota 30.532,00 zł - zwiększenie planu 
wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na zadanie Rozbudowa i 
przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Bysław (wykonanie programu 
funkcjonalno-użytkowego dla kanalizacji Wełpin-Bysław przy uwzględnieniu 
badań geologicznych, podkładów mapowych), 

2) Dział 010, rozdz. 01095- kwota 300,00 zł - zwiększenie planu 
wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na zakup środków 
żywności w ramach aktywizacji mieszkańców, 

3) Dział 600, rozdz. 60016- kwota 14.400,00 zł - zwiększenie planu 
wydatków na przegląd dróg, zakup znaków drogowych, zakup usług 
pozostałych, 

4) Dział 750, rozdz. 75075- kwota 3.000,00 zł - zwiększenie planu 
wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na zakup materiałów 
związanych z promocją gminy, 

5) Dział 750, rozdz. 75095- kwota 2.000,00 zł - zwiększenie planu 
wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na umowę zlecenie 
związanej z obsługą opłaty klimatycznej, 

6) Dział 754, rozdz. 75412- kwota 35.000,00 zł - zwiększenie planu 
wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na wypłatę ekwiwalentów, 
zakup paliwa, zakup usług remontowych, 

7) Dział 757, rozdz. 75702- kwota 150.000,00 zł - zwiększenie planu 
wydatków na obsługę długu - odsetki od pożyczek i kredytów w związku 
z podniesionymi stopami procentowymi,  

8) Dział 801, rozdz. 80101- kwota 9.537,00 zł - zwiększenie planu 
wydatków związane jest z naliczeniem dotacji dla Stowarzyszenia Klon- 
I aktualizacja, 

9) Dział 801, rozdz. 80101- kwota 4.634,68 zł - zwiększenie planu 
wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na zakup usług 
remontowych w związku z wypłacowym odszkodowaniem za częściowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 2



zerwanie styropapy oraz poszycia dachowego na skutek silnych, porywistych 
wiatrów w Szkole Podstawowej w Klonowie, 

10) Dział 801, rozdz. 80195- kwota 42.797,86 zł - zwiększenie planu 
wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na zadanie "Innowacyjna 
edukacja w szkołach gminy Lubiewo„ współfinansowane z EFS w ramach Osi 
priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 

11) Dział 852, rozdz. 85219- kwota 30.000,00 zł - zwiększenie planu 
wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na zakup gazu, energii 
w budynku GOPS,  

12) Dział 855, rozdz. 85516- kwota 623,00 zł - zwiększenie planu 
wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na zwrot 
niewykorzystanej dotacji z programu Maluch +2021, 

13) Dział 900, rozdz. 90015- kwota 1.650,00 zł - zwiększenie planu 
wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na zadanie Budowa 
oświetlenia ulicznego w Lubiewicach (przygotowanie projektu), 

14) Dział 921, rozdz. 92109- kwota 1.000,00 zł - zwiększenie planu 
wydatków związane z zabezpieczeniem środków na zakup środków żywności i 
zakup materiałów, 

II.II ZMNIEJSZENIA 

1) Dział 010, rozdz. 01095- kwota 300,00 zł - zmniejszenie planu 
wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na zakup środków 
żywności w ramach aktywizacji mieszkańców, 

2) Dział 801, rozdz. 80101- kwota 6.887,00 zł - zmniejszenie planu 
wydatków związane jest z naliczeniem dotacji dla Stowarzyszenia Klon- 
I aktualizacja, 

3) Dział 801, rozdz. 80149- kwota 2.503,00 zł - zmniejszenie planu 
wydatków związane jest z naliczeniem dotacji dla Stowarzyszenia Klon- 
I aktualizacja, 

4) Dział 854, rozdz. 85404- kwota 147,00 zł - zmniejszenie planu 
wydatków związane jest z naliczeniem dotacji dla Stowarzyszenia Klon- 
I aktualizacja, 

Pozostałe zmiany: 

-rozdz. 85219, 85295- zgodnie z wnioskiem nr GOPS.3011.8.2022 z dnia 
13.05.2022 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiewie- 
zmiany wynikają z umowy nr 2/2021/EFS/09 o powierzenie grantu na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 3



realizację projektu objętego grantem "Klub Seniora w Lubiewie-edycja I Razem 
raźniej„ z dnia 13.04.2022r. (kwota 50.000,00 zł), 

-rodz. 80101, 80107, 80150-zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Bysławiu nr OśiS 3021/6/2022/SPB z dnia 16.05.2022r.- 
w rozdz. 80101 zwiększenie środków na wynagrodzenia nauczycieli wraz 
z pochodnymi, w rozdz. 80107 zwiększenie środków na składki ubezpieczń 
społecznych, w rozdz. 80150 zwiększenie środków na wynagrodzenia 
nauczycieli wraz z pochodnymi (kwota 280.000,00 zł) oraz wnioskiem nr 
OSiS3021/7/2022/SPB z dnia 23.05.2022r. w rozdz. 80195 zwiększenie 
środków na projekt pn. Innowacyjna edukacja w szkołach Gminy Lubiewo RPO 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (kwota 170.280,00 
zł),  

-rozdz. 80101, 80103, 80107, 80148-zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Lubiewie nr OśiS 3021/6/2022/SPL z dnia 16.05.2022r.- 
w rozdz. 80101 zwiększenie środków na wynagrodzenia nauczycieli wraz 
z pochodnymi, rozdz. 80103 zwiększenie środków na wynagrodzenia 
nauczycieli wraz z pochodnymi, rozdz. 80107 zwiększenie środków na 
wynagrodzenia nauczycieli wraz z pochodnymi, rozdz. 80148 zwiększenie 
środków na wynagrodzenia obsługi oraz odpis na ZFŚS (kwota 120.000,00 zł), 
oraz wnioskiem nr OśiS 3021/7/2022/SPL z dnia 23.05.2022r. w rozdz. 80195 
zwiększenie środków na projekt pn. Innowacyjna edukacja w szkołach Gminy 
Lubiewo RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (kwota 
183.015,00 zł),  

- 80113, 90095 - zgodnie z wnioskiem nr 4/2022 z dnia 12.05.2022r. 
zwiększenia w rozdz. 80113 związane są z zakupem paliwa potrzebnego do 
dowożenia uczniów, w rozdz. 90095 zwiększenia związane są 
z zabezpieczeniem środków na zatrudnienie 5 osób w ramach robót 
publicznych (kwota 62.000,00 zł). 

Powyższe zmiany spowodowały zwiększenie kwoty planowanych 
wydatków o kwotę 1.180.932,54 zł. Po zmianach plan wydatków 
wynosi 37.553.418,99 zł. 

Plan wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 
o finansach publicznych zwiększono do kwoty 2.194.466,33 zł. 

Plan przychodów po zmianach wynosi 5.523.662,76 zł. 

    

Wójt Gminy Lubiewo 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 4



 
Joanna Jastak  

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095DE97C-C953-44D0-AC94-0B3D64672BE0. Projekt Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



